L’immobile risulta libero da persone. 

L’appartamento al piano primo oggetto di sopralluogo presenta lievi variazioni nella distribuzione interna 

sanabili mediante Scia in alternativa al PDC a sanatoria ai sensi dell’art. 36 del DPR 380/01. 

PREZZO A BASE D’ASTA a corpo € 74.614,00 (euro settantaquattromilaseicentoquattordici/00). 

OFFERTE MINIME IN AUMENTO: € 2.000,00 (€ Duemila/00). 

OFFERTA MINIMA (pari al prezzo base ridotto di 1/5 ex art. 591 2°c. cpc.): € 59.691,00 (€ 

cinquantanoveseicentonovantuno/00). 

NOTIZIE URBANISTICHE 

Ubicazione 
fg. 36, p.lla 714, sub 4: